2020年 7月 7日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目 1番 1号

    い ち ご オ フ ィ ス リ ー ト 投 資 法 人

   代表者名 執 行 役 員      髙塚 義弘
（コード番号 8975）www.ichigo-office.co.jp

資産運用会社名
    い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社

    代表者名 代表取締役社長執行役員 岩井 裕志
    問合せ先  執行役員オフィスリート本部長 平岡  早苗

（電話番号 03-3502-4891）

第 12回投資主総会終了後の運用状況報告会について

この度、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された方々およびご関係者の皆様、また、

感染症の拡大により影響を受けられている皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。

いちごオフィスリート投資法人では、2020年 7月 18日（土）開催の第 12回投資主総会終了後に予

定しておりました「運用状況報告会」につきまして、ご出席いただきます投資主様の安全確保に鑑

み、開催を見合わせることとさせていただきました。

なお、投資主総会につきましては、感染防止対策を徹底のうえ開催させていただきます。つきまし

ては、新型コロナウイルス感染防止対応に関しまして、改めてご案内申し上げます。皆様のご理解と

ご協力をお願い申し上げます。

・ 本投資主総会の議決権は、議決権行使書によって行使することができます。投資主の皆様の安全

の観点から、本投資主総会にご出席いただく代わりに、議決権行使書により議決権を行使するこ

とをご検討ください。

・ 特に、ご高齢の方、持病をお持ちの方、妊娠されている方は本投資主総会へのご出席をお控えい

ただくことを推奨いたします。

・ ご出席の際は、マスク着用やアルコール消毒液による手指消毒等、感染拡大防止にご配慮くださ

いますようお願い申し上げます。

・ 体調ご不良と見受けられる方につきましては、ご入場をご遠慮いただくようお願いする場合もご

ざいます。あらかじめご了承ください。

・ 接触リスク低減のため、ご来場時のお土産の配布やお見送りにつきましては中止とさせていただ

きます。

以 上

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo-office.co.jp